. 75) Bmvo ¢ l. pog. 107. oq. §. ltnqu verum est.

- #6) Pinzn Praeleck in ius eccles. univers, P.II. §.488.
- Paul. Jos. a Rxsccer Institut. mmpmd eccles. -P. lV.
A 148 ’

- 77) maa} Burdard ‘Libro XVIL: Deéreti cap. 1. it riditis

<0 ger -apud FPermeriam ju-Tefen, ©. Gonzarsz TaLisz

. “Comment.'ad h.:cap. T.IV. pag. 174.. S

) 7‘8) Filiastra, {y wie filiaster ind Auddedde, welde 5¢1
‘fonderd bem camonif@en Redite eigenthimlid fnd, und
.~ ¢ ‘privigna, - privignus gebtauqt wethes.  Can. 3
Can.6. C.XXX. ()e 1. . “ .
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unquam tempore alii se poterunt matnmomo
copulare. ~

Cap. 6. X. eodem. Inwocewtrus III. Prae-
posito S. Mariae Magdeburgensi. Discretionem
tuam etc. — Sed nec affinitas, quae post con-
tractum legitime matrimonium inter virum ‘et -
uxorem inique contrahitur, ei debet oHicere, quae
huiusmodi iniquitatis particeps non existit; cum
suo iure non debeat sine sna culpa privari.’

Cap.10. X. eodem. IpEm Archiepiscopo Strigos
nensi (in Hungaria an. 1206.). Tuae [fraternitatis
~ devotio postulavit per sedem apostolicam edoceri,
utrum is, qui cum sorore legitimae coniugis for-
nicatur, cum uxore possit postmodum commo-
rari, et exigere debitum, ac solvere requisitus?
Nos igitur inquisitioni tuae breviter respondemus,
quod uxér ut a commixtione viri abstineat pro-
pter publicam honéstatem, et in continentia ma-
neat, donec vir viam universae carnis ingressus
fuerit, diligentius est ‘monenda. Quodsi forte
- commonitioni parere recusans talis faerit, ut de
lapsu timeatur ipsius; vir eius poterit et debebit
cum Dei timore, debitum ei solvere coningale;
cum affinitas, post matrimonium inique contracta,
illi nocere non debeat, quae iniquitatis paruceps
non existit.

Cap. 11." X. eodem. Grrcomius IX. Episcopo
Pictaviensi (de a. 1256.) lordanae mulieris petitio
continebat, quod I laicus cum ipsa, quae non-
dum decimum actatis suae annum compleverat,
per verba de futuro contraxit, et, ea intra eius-
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dem anni spatium carnaliter cognita, ‘matrem
xpsms sibi matrimonialiter.copulare,. et ad damna-
tae commixtionis procedere non expavit. Quare
praefata I supplicavit, ut, .cum carnis stimulis
resistere nequeat, sibi, ne iure suo sine sua pro-
pria culpa fraudétur, providere salubriter digna’-
remur. 'Ea’ propter mandamus, quatenus, si res
ita se haberet, utrumque ipsorum . ad vovendam
perpetuam continentiam attente moneas et indu-
cas: et, si ad eam induci nequiverint, memora-
tum L. iniuncta ei primitus pro commisso incestu
poenitentia competenti, ut eidem’ cohabitet, et
coniugale debitum reddat exactus, ecclesiastica
_censura compellas.